许继电气股份有限公司股份变动公告

   许继电气股份有限公司(以下简称“本公司”)董事会全体成员确信本公告中不存在重大

遗漏或者误导,并对其内容的真实性、准确性、完整性负个别和连带责任。

   一、本次股份变动原因

   本公司 1999 年 1 月 20 日召开的二届十三次董事会会议审议通过了《1998 年度利润分配

方案》,此方案已经 1999 年 3 月 12 日召开的 1998 年度股东大会通过,本次利润分配方案实

施公告已于 1999 年 3 月 18 日在《中国证券报》、《证券时报》上披露。

   《1998 年度利润分配方案》即以 1998 年 12 月 31 日总股本 13800 万股为基数,每 10 股

送 5股。股权登记日为 1999 年 3 月 23 日,除权日为 1999 年 3月 24 日,可流通红股起始交易

日为 1999 年 3月 26 日。

   二、公司股份变动情况表

   填报日期:1999 年 4月 6 日单位:股

   股份类别   本次变动前  本次变动数  本次变动后

   1、尚未流通部分

   (1)发起人法人股   66,600,000  33,300,000   99,900,000

   (2)定向法人股   3,900,000   1,950,000   5,850,000

   (3)内部职工股   17,500,000   8,750,000   26,250,000

   其中:高管持股   93,940   46,970   140,910

   尚未流通股份合计   88,000,000  44,000,000  132,000,000

   2、已流通部分

   境内上市的人民币普通股

   50,000,000  25,000,000   75,000,000

   已流通股份合计   50,000,000  25,000,000   75,000,000

   3、股份总数   138,000,000  69,000,000  207,000,000

   三、公司股份变动后前 10名股东名单及持股数量

   截止日期:1999 年 4月 7 日

   序号  股东名称   持股数量(股)  持股比例(％)

   1、许继集团有限公司   99,900,000   48.26

   2、招商银行证券部   8,945,055   4.32

   3、兴华证券投资基金   5,900,000   2.85

   4、许继电控设备公司   3,000,000   1.45

   5、许继电器设备公司   2,850,000   1.38

   6、中远集团财务公司   1,733,884   0.84

   7、上海上工文化体育发展总公司 1,391,656   0.67

   8、郑州嵩山建材机电设备有限公司 919,500   0.44

   9、范成红   820,000   0.40

   10、江燕锋   787,788   0.38

   四、公司股份变动后董事、监事及高级管理人员持股情况(单位:股)

   姓  名  职  务   原持股数 本次变动数 本次变动后持股数

   王纪年  董事长   9180   4590   13770

   何光华  董事   5000   2500   7500

   尚衍国  董事   7400   3700   11100

   过克绍  董事   3000   1500   4500

   涂东明  董事兼董事会秘书  7400   3700   11100

   杨泽峰  董事   3000   1500   4500

   苏印峰  董事   3000   1500   4500

   刘金忠  原副总经理   3000   1500   4500

   张铁昌  原监事会主席   4000   2000   6000

   欧阳俊  监事会主席   3000   1500   4500

   周集堂  监事   3000   1500   4500

   王纯文  监事   5400   2700   8100

   于尔铿  监事   0   0   0

   王道麦  监事   3000   1500   4500

   檀国彪  总经理   5750   2875   8625

   姚  武  副总经理   5900   2950   8850

   于世新  总经济师   6570   3285   9855

   马保州  总会计师   4930   2465   7395

   赖南阳  总工程师   7810   3905   11715

   曹全喜  原副总经理   3600   1800   5400

   五、备查文件

   1、本公司二届十三次董事会决议文本。

   2、本公司 1998 年度股东大会决议文本。

   3、本公司 1998 年度利润分配方案实施公告。

   许继电气股份有限公司董事会

   一九九九年四月九日